平成 21 年４月 24 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 小野塚賢平

（コード番号:6899  東証･名証各第 2 部）

本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地

問い合せ先 取締役管理本部長 野末武志

電 話 番 号 053－444－5111

業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年１月 30 日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正い

たしますのでお知らせいたします。

記

平成 21 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 33,000 700 0 △350 △20.61 円

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 32,200 610 20 △370 △21.79 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） △800 △90 20 △20 －

増 減 率（％） △2.4 △12.9 － － －

(ご参考)前期実績

(平成 20 年３月期)
36,914 1,695 1,471 719 42.40 円

平成 21 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 29,500 700 750 400 23.55 円

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 29,205 824 828 △96 △5.65 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） △295 124 78 △496 －

増 減 率（％） △1.0 17.7 10.4 － －

(ご参考)前期実績

(平成 20 年３月期)
34,125 1,905 1,824 846 49.88 円

修正の理由

個別業績において、インドの子会社が自動車部品の販売減並びにルピー安に伴う円建借入金を主とし

た為替換算損失により債務超過となったことから、インドの子会社への出資株式に対する評価損 521 百

万円を特別損失に計上いたしますので当期純利益が前回予想を大幅に下回る見込みです。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上